
Ergebnis Rennen 14 bei Hot Slot Munich, 24.10.2024
Typ Serienrennen im Uhrzeigersinn
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Holger Schmidt 7,952 s Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 119,07 7,952 9 1 10
2 Sven Eberhard 117,00 BMW Z4 8,101 9 2 7
3 Ralf Pickert 114,33 8,219 9 4 7
4 Rudi Steiner 114,13 8,229 9 3 2
5 Michael Föller 111,83 8,272 5 1 7
6 Alfred Kolb 110,13 8,370 8 4 21
7 Gerd Münchberger 108,66 8,530 8 1 23
8 Stephan Wuttke 107,22 8,631 6 2 16
9 Robert Mix 100,54 8,756 4 2 25

10 Christian Straub 97,69 9,008 1 2 17
11 Bäda 96,56 9,209 2 4 23
12 Robert Ostermeier 95,33 9,235 2 2 21

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 119,07 16:00.95
9 1 30 4:00.46 7,952 10

10 3 29 4:00.00 8,004 26
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10 3 29 4:00.00 8,004 26
11 4 30 4:00.00 8,002 26
12 2 30,07 4:00.49 7,968 6

2 Sven Eberhard 117 16:01.55
9 2 29 4:00.00 8,101 7

10 1 29 4:00.00 8,108 3
11 3 29 4:00.00 8,141 20
12 4 30 4:01.55 8,108 22

3 Ralf Pickert 114,33 16:00.00
9 4 28 4:00.00 8,219 7

10 2 28 4:00.00 8,304 16
11 1 29 4:00.00 8,335 16
12 3 29,33 4:00.00 8,247 10

4 Rudi Steiner 114,13 16:00.00
9 3 28 4:00.00 8,229 2

10 4 28 4:00.00 8,455 16
11 2 29 4:00.00 8,263 16
12 1 29,13 4:00.00 8,254 17

5 Michael Föller 111,83 16:00.66
5 1 28 4:00.00 8,272 7
6 3 28 4:00.00 8,423 10
7 4 28 4:00.66 8,431 12
8 2 27,83 4:00.00 8,444 22
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6 Alfred Kolb 110,13 16:00.76
5 2 27 4:00.00 8,483 14
6 1 28 4:00.76 8,4 6
7 3 27 4:00.00 8,551 12
8 4 28,13 4:00.00 8,37 21

7 Gerd Münchberger 108,66 16:00.00
5 3 27 4:00.00 8,606 17
6 4 27 4:00.00 8,613 27
7 2 27 4:00.00 8,549 10
8 1 27,66 4:00.00 8,53 23

8 Stephan Wuttke 107,22 16:00.00
5 4 26 4:00.00 8,78 25
6 2 27 4:00.00 8,631 16
7 1 27 4:00.00 8,658 19
8 3 27,22 4:00.00 8,8 9

9 Robert Mix 100,54 16:00.00
1 1 24 4:00.00 8,85 18
2 3 24 4:00.00 8,888 20
3 4 26 4:00.00 8,768 23
4 2 26,54 4:00.00 8,756 25

10 Christian Straub 97,69 16:00.29
1 2 24 4:00.11 9,008 17
2 1 24 4:00.17 9,087 17
3 3 24 4:00.00 9,162 6
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3 3 24 4:00.00 9,162 6
4 4 25,69 4:00.00 9,087 8

11 Bäda 96,56 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,266 18
2 4 25 4:00.00 9,209 23
3 2 22 4:00.00 9,563 21
4 1 25,56 4:00.00 9,214 15

12 Robert Ostermeier 95,33 16:00.00
1 4 24 4:00.00 9,254 21
2 2 24 4:00.00 9,235 21
3 1 22 4:00.00 9,551 19
4 3 25,33 4:00.00 9,253 23

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 7,952 7,968 8,004 8,002
Sven Eberhard 8,108 8,101 8,141 8,108
Ralf Pickert 8,335 8,304 8,247 8,219
Rudi Steiner 8,254 8,263 8,229 8,455
Michael Föller 8,272 8,444 8,423 8,431
Alfred Kolb 8,400 8,483 8,551 8,370
Gerd Münchberger 8,530 8,549 8,606 8,613
Stephan Wuttke 8,658 8,631 8,800 8,780
Robert Mix 8,850 8,756 8,888 8,768
Christian Straub 9,087 9,008 9,162 9,087
Bäda 9,214 9,563 9,266 9,209
Robert Ostermeier 9,551 9,235 9,253 9,254Robert Ostermeier 9,551 9,235 9,253 9,254
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